
 

 

 

Profesinių ligų tyrimo ir 

apskaitos tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

TVIRTINU 

 

 

 
(Krašto apsaugos sistemos (toliau – 

KAS) institucijos ar jos padalinio 
vadovo pareigos, laipsnis, vardas,  

pavardė ir parašas) 
 

 
(Profesinės ligos priežasčių tyrimo akto forma) 

 

_________________________________________________________________ 

(KAS institucija ar jos padalinys, kuriame karys tarnauja (-avo)) 

 

 

PROFESINĖS LIGOS PRIEŽASČIŲ TYRIMO AKTAS  
 

_____________    Nr.     ___________ 
(data) 

________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

 

1. Pranešimas apie įtariamą profesinę ligą         

(užpildymo data) 

2. Įtariamos profesinės ligos pirminė diagnozė (pagal TLK-10-AM*)     

     

     

     

     

 

3. Karys             

(laipsnis, vardas ir pavardė)                                                                                        (asmens kodas) 

4. Amžius (metais)    

 

5. Lytis: vyras – 1, moteris – 2  

 

6. Išsilavinimas: neturi pradinio – 0, pradinis – 1, pagrindinis – 2, vidurinis – 3, profesinis – 4,  

aukštasis koleginis – 5, aukštasis universitetinis – 6 

 

 

7. Gyvenamoji vieta      

(adresas, telefono numeris) 

 

 

8. Kario statusas: tikrosios karo tarnybos – 1, atsargos ar dimisijos karys – 2, kita − 3  

 



2 

 

9. Darbo/tarnybos veiklos eiga 
 

Darbovietės/KAS 

institucijos ar jų 

padaliniai, kuriuose 

tarnavo/dirbo ir šiuo 

metu tarnauja/dirba 

Pareigos 
Profesijos 

(pareigų) kodas 

Darbo laikotarpis  

(nuo–iki) 

Darbo 

trukmė 

(metais) 

           

           

           

           

           
 

   

10. Darbo/tarnybos stažas (metais):   

 

11. Darbo/tarnybos vietos (-ų) apžiūros aprašymas ir pridedami iš darbovietės/KAS institucijų ar jų padalinių gauti 
dokumentai**: 

11.1. Įmonė/KAS institucija ar jos padalinys           

 

(pavadinimas)                                                                                                             

 

 

(adresas, pašto indeksas, telefono, fakso numeriai) 

 

11.1.1. ekonominės veiklos rūšis (pavadinimas ir kodas) 
      

  
11.1.2. darbo vieta 

(padalinys, skyrius) 
 

11.2. Priedų pavadinimai, datos  ir dokumentų numeriai, lapų skaičius: 

 

12. Visi iš darbo/tarnybos vietos (-tų) gauti (archyvinių) higieninių tyrimų dokumentai: 

Priedų pavadinimai ir numeriai: 

 

 

 

13. Privalomųjų sveikatos tikrinimų iš darbo/tarnybos vietos gauti duomenys: 

Profesinės rizikos 

veiksnys, darbo 

sąlygos 

Tikrinimo data Išvada apie sveikatos būklę 
Sveikatos priežiūros įstaiga 

ir gydytojo pavardė 

           

           

           

 
14. Priežastys, susijusios su įtariamos profesinės ligos diagnoze 

(pagal Europos profesinių ligų priežasčių klasifikaciją – Europos profesinių ligų  

statistikos vadovo  C priedas) 

          

           

           

 

15. Naudojimo kategorijos, susijusios su įtariamos profesinės ligos diagnoze  

(pagal Europos naudojimo kategorijų klasifikaciją – Europos profesinių ligų  

statistikos vadovo  D priedas) 

   

    

    



3 

 

PRIDEDAMA: 

 

1. ___________________________________________________________________(........lapai).  

 

2. ___________________________________________________________________(........lapai). 

 

3. ___________________________________________________________________(........lapai). 

 
4. ___________________________________________________________________(........lapai). 

 

 

Komisijos nariai:  

 

 

 

  

 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 (parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

 
 

 (parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

 

 

 (parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

 

 

 (parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

 

 

 

Susipažinau: 

 

(karys, kuriam įtariama profesinė liga, arba įgaliotas asmuo) 

 

 

 

 

 

(data)                                                         (parašas)                                    (kario laipsnis, vardas ir pavardė) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________ 
* Tarptautinės statistinės ligų ir sveikatos sutrikimų klasifikacijos dešimtasis pataisytas ir papildytas leidimas „Sisteminis 

ligų sąrašas“ (Australijos modifikacija, TLK-10-AM), patvirtintas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2011 m. vasario 23 d. įsakymu Nr. V-164 „Dėl Tarptautinės statistinės ligų ir sveikatos sutrikimų klasifikacijos dešimtojo 

pataisyto ir papildyto leidimo „Sisteminis ligų sąrašas“ (Australijos modifikacija, TLK-10-AM) įdiegimo“. 

** 11 punktas papildomas reikiamu kiekiu papunkčių, priklausomai nuo darbo/tarnybos vietų skaičiaus. 

______________________ 


